
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД НОВАЯ КАХОВКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Новая Каховка

О созыве 21-й внеочередной сессии Совета депутатов 
городского округа город Новая Каховка первого созыва

На основании пункта 2 статьи 15 Регламента Совета депутатов 
городского округа город Новая Каховка РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Созвать 21-ю внеочередную сессию Совета депутатов городского 
округа город Новая Каховка 19 декабря 2024 г. в 10 час 00 мин.

2. Включить в повестку дня 21-й внеочередной сессии Совета 
депутатов городского округа город Новая Каховка следующий вопрос:

1. «Об утверждении Положения о Благодарственном письме Совета 
депутатов городского округа город Новая Каховка Херсонской области»»;

2. «Об утверждении Положения о порядке и условиях 
командирования, размерах возмещения расходов, связанных со служебными 
командировками в Совете депутатов городского округа город Новая Каховка»;

3. «Об утверждении Положения об отчете депутата городского 
округа город Новая Каховка перед избирателями»;

4. Об утверждении Положения о почетном звании «Почетный 
гражданин городского округа город Новая Каховка Херсонской области»;

5. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского 
округа город Новая Каховка Херсонской области 
от 19 сентября 2023 года № 17 «О регистрации депутатской фракции 
Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете депутатов 
городского округа город Новая Каховка первого созыва»;



6. «О предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска 
заместителю председателя Совета депутатов городского округа город Новая 
Каховка первого созыва»;

7. «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского 
округа город Новая Каховка от 19 сентября 2023 года № 15 «Об утверждении 
Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании 
«Новокаховский городской округ»

8. Разное.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Совета депутатов городско 
город Новая Каховка В.П. Леонтьев


